
On-line řešení Vašich tiskovin



Trendy v produkci dokumentů

• Kratší životní cyklus dokumentů

• Menší tiskové objemy ale více druhů

• Krátké dodací termíny

• Tisk na vyžádání (Print on demand)

• Možnost personalizace dokumentů

• Možnost modifikace dokumentů

• Možnost rychlých dotisků



Trendy v komunikaci se zákazníkem

• Ekonomická situace –> větší nároky na efektivitu

• Snižování nákladů na reklamu

• Omezování plošné reklamy• Omezování plošné reklamy

• Přechod k individuálnímu dialogu se zákazníky

• Direct marketing

• On-line řešení



Ekonomika 
versus

kvalita dokumentu v závislosti na jeho spotřebě.

TISK NA SKLAD

2000

2500

3000

M
n

o
žs

tv
í

Potřeba aktualizace?

Používám neaktuální

Reálná kusová cena 
se násobí

0

500

1000

1500

2000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Měsíc

M
n

o
žs

tv
í

Skladové zásoby

Tisk do rezervy

Používám neaktuální
dokument



Ekonomika
versus

kvalita dokumentu v závislosti na jeho spotřebě.    

TISK PODLE POTŘEBY

2500

3000

Potřeba aktualizace?

Reálná kusová cena 
je konstantní

0

500

1000

1500

2000

2500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Měsíc

M
n

o
žs

tv
í

Skladové zásoby

Potřeba aktualizace?

Používám aktuální
dokument



Systém objednávání tiskovin většiny zadavatelů

- vznik potřeby tiskoviny – RYCHLE!!!

- formulace zadání dle znalostí a shánění podkladů pro tisk

- rozeslání poptávky    (minimálně 3 tiskárny)- rozeslání poptávky    (minimálně 3 tiskárny)

- čekání na došlé kalkulace    (minuty, hodiny, dny)

- vyhodnocení nabídek a výběr dodavatele

- sepsání objednávky a odeslání dodavateli

- čekání a pak cesta do tiskárny pro produkt
(případně dotazy na stav objednávky)



On-line řešení Polypress.cz



Široké spektrum produktů s on-line kalkulací



Přehledné a intuitivní formuláře



Slovníček pojmů
aneb nikdo nemůže znát všechno



Archiv veškerých objednávek
vše pod kontrolou na jediném místě



Možnost uložení kalkulací



Produkty s pevnou cenou
unikátní systém garantované ceny

Na opakující se dokumenty lze 

domluvit pevnou cenu za 1 ks 

bez ohledu na tištěné množství 

při minimálním odběru.při minimálním odběru.

Nemusíte přemýšlet o ceně při 

každé objednávce. Objednáte 

během několika vteřin s jistotou 

domluvené ceny.



Doprava zakázek na určené místo
… jen řekněte kam.



Nastavení Vaší individuální slevy
pokaždé vidíte rozdíl… 



Informace o stavu Vaší objednávky e-mailem

• Potvrzení o přijetí objednávky

• Potvrzení o kontrole dat a předání do tisku

• Potvrzení o dokončení a předání do expedice



O produkčním tisku potřebujete vědět pouze:

www.polypress.czwww.polypress.cz

Neváhejte si domluvit schůzku.
Přijedeme a nastavíme Vám systém tak, abyste byli spokojení.

Richard Šmíd – jednatel společnosti
telefon: 77 555 11 33, e-mail: smid@polypress.cz


